UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 18/2019 – Proaes

BOLSA DE INCENTIVO AO ESTUDO – Pró-Acessibilidade/2019
 Resultado Preliminar da Prova Prática de Tradução e Interpretação de Libras e Prova Prática de Leitura

                          A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Preliminar da Prova Prática de Tradução e

Interpretação de Libras e Prova Prática de Leitura do Edital 18/2019 – Pró-  Acessibilidade, conforme consta no Anexo I.

      O estudante poderá interpor recurso no dia 05/04/2019, das 8h às 19h, no Campus de Cruzeiro do Sul – no Núcleo de
Apoio à Inclusão – NAI.
                         A documentação complementar se for o caso, deverá ser entregue em envelope devidamente lacrado e identificado

com o nome do estudante, no ato do recurso.

                        O Resultado Final da Prova Prática de Leitura e de Tradução e Interpretação de Libras será publicado no dia 08 de abril

de 2019, no endereço eletrônico www.ufac.br.

                                                                                                                                Rio Branco, AC, 03 de abril de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira
               Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria 3500/2016

     ANEXO I

CRUZEIRO DO SUL

Resultado Preliminar da Prova Prática de Tradução e Interpretação de Libras e Prova Prática de
Leitura

Ordem CPF NOME CURSO Pontuação Turno SITUAÇÃO

1ª 023.830.362-42

Terezinha de Souza Araújo da Silva Letras Inglês 4 pontos Tarde Classificada

2ª 052.880.172-47 Taiane Souza Santos Letras Inglês 4 pontos Tarde Classificada

3ª 009.244.942-55 Bruna Ariane de Andrade Rocha Letras Inglês 4 pontos Tarde Classificada

4ª 887.895.002-53 Fabiola de Souza Lima Letras Inglês 4 pontos Tarde Desclassificado, item
8.6